
  

Uchwała Nr VIII/30/2011  

Rady Gminy Karniewo 

 z dnia 20 czerwca 2011 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz   art. 212   ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z 

art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr  157, poz. 1241) Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:  

                                                                                       § 1. 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie     14.672.672,20 zł     

     z tego:  

a) dochody bieżące w kwocie                     12.549.030,20 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie                 2.123.642,00 zł  

zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszej uchwały.    

 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie     14.393.459,20 zł     

     z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie                     11.925.896,20 zł  

b) wydatki majątkowe w kwocie                 2.467.563,00 zł  

zgodnie z załącznikami Nr 2,  Nr 2a do niniejszej uchwały.  

Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie  

z załącznikiem  Nr 2b. 

§ 2. 

 

Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 279.213,00 zł z przeznaczeniem na 

planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich. 

 

§ 3. 

 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.   
 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

/ - /    Beata Jackowska 



Załącznik nr 2a  do Uchwały  Nr VIII/30/2011 

 Rady Gminy Karniewo  z dnia 20 czerwca 2011r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2011 r.    

       z   tego : Dział  Roz- 
dział 

 § Nazwa zadania Plan  

Dochody 
własne 

Kred
yty, 
Poży
czki, 
Oblig
acje  

Środki,  
o których 
mowa w 
art.5 ust.1 
pkt2 i 3 
uofp  

Dotacje  In
ne  

150 15011 6639 Dotacja celowa stanowiąca wkład 

własny w realizację projektu  

„ Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności województwa 

mazowieckiego przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego  

i gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz wiedzy  

o Mazowszu”   

19.665,00 19.665,00     

600 60016 6050 
 

6050 
 
  
 
 
  

6057 
 
6059 

Przebudowa drogi gminnej 

 

Projekt przebudowy mostu 

 

 

 

Przebudowa drogi gminnej nr  

210222W na odcinku o długości 

2,245 km ul. Mazowiecka , 

Przemysłowa i Szkolna 

155.800,00 

  

     20.200,00 

 

 

 

1.984.718,00 

  

  

 

  

155.800,00 

  

    20.200,00  

 

 

 

 

 

351.592,00 

  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

1.633.126,00 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

   

 

 

600 60016   X  2.160.718,00 527.592,00  1.633.126,00   

750 75095 6650 Wpłata gminy na rzecz związku 
gmin na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

55.680,00 55.680,00     

801 80101 6060 Wydatki na zakup sprzętu 
komputerowego  ZSziP 

6.000,00 6.000,00     

801 80148 6060 Wydatki na zakup maszyny do 
obierania - stołówka-Gimnazjum 

8.500,00 8.500,00     

851 85195 6050 Modernizacja Ośrodka Zdrowia 136.000,00 136.000,00     

900 90095 6050 Usunięcie i unieszkodliwienie 
wyrobów zawierających azbest 

81.000,00 31.000,00   50.000,00  

R A Z E M 2.467.563,00 784.437,00   x 1.633.126,00 50.000,00 x 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

/ - /    Beata Jackowska 


